

Jeppes K Holding ApS
Ulvehavevej 19, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 67 81 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Jeppes Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe K Holding ApS Ulvehavevej 19 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 67 81 04
	Stiftet: 4. maj 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jeppe Kristiansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Tønnes & Ulstrup A/S, Vejle JH Ejendomme Vejle ApS, Vejle Ejendomsselskabet Karetmagervej 23 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.692 t.kr. mod 1.038 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-5.627	-8.376
Indtægter af kapitalinteresser	1.689.376	1.050.031
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	49.875
Andre finansielle indtægter	52.412	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.017	-53.414
Resultat før skat	1.692.144	1.038.116
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.692.144	1.038.116
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	709.375	-909.969
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	864.969	1.833.685
Disponeret i alt	1.692.144	1.038.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.406.905	2.697.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.406.905</u>	<u>2.697.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.406.905</u>	<u>2.697.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.302.286	2.249.875
Tilgodehavender i alt	<u>2.302.286</u>	<u>2.249.875</u>
Likvide beholdninger	<u>38.856</u>	<u>29.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.341.142</u>	<u>2.279.129</u>
Aktiver i alt	<u>5.748.047</u>	<u>4.976.659</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.435.905	726.530
Overført resultat	2.739.729	1.874.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.343.434</u>	<u>2.765.690</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	952.618	978.469
Anden gæld	445.745	1.226.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.404.613</u>	<u>2.210.969</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.404.613</u>	<u>2.210.969</u>
 Passiver i alt	<u>5.748.047</u>	<u>4.976.659</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.636.499	41.075	2.000.000	3.727.574
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-909.969	1.833.685	114.400	1.038.116
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	726.530	1.874.760	114.400	2.765.690
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	709.375	864.969	117.800	1.692.144
	50.000	1.435.905	2.739.729	117.800	4.343.434

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alle bankmellemværender i de underliggende kapitalinteresser. Bankgæld og bankgarantier i de pågældende selskaber udgør i alt 2.722 tkr.

Selskabet har et tilgodehavende hos kapitalinteresser på i alt 1.257 t.kr., hvor man træder tilbage til fordel for øvrige kreditorer.